



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Tip Top Ejendomsservice ApS**  
Gammel Køge Landevej 115, 2. th., 2500 Valby

CVR-nr. 32 14 34 82

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

**Christian Andreas Meid**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tip Top Ejendomsservice ApS Gammel Køge Landevej 115, 2. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 14 34 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Andreas Meid
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Meid Invest ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rengøringservice, ejendomsservice og hermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.170 t.kr. mod 8.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.169.790</b>	<b>8.663</b>
1 Personaleomkostninger	-7.694.692	-8.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.350	-109
<b>Driftsresultat</b>	<b>366.748</b>	<b>-178</b>
Andre finansielle indtægter	83.202	74
Øvrige finansielle omkostninger	-93.467	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.483</b>	<b>-154</b>
2 Skat af årets resultat	-82.170	28
<b>Årets resultat</b>	<b>274.313</b>	<b>-126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.687	-126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.313</b>	<b>-126</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder	102.042	123
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.042</u>	<u>123</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>189.284</u>	<u>165</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.284</u>	<u>165</u>
	Andre tilgodehavender	<u>87.935</u>	<u>79</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.935</u>	<u>79</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>379.261</u></b>	<b><u>367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.794	317
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	199
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.021.593	695
	Udsudte skatteaktiver	5.844	0
	Andre tilgodehavender	174.307	304
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.071</u>	<u>35</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.665.609</u>	<u>1.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.737.783</u>	<u>545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.403.392</u></b>	<b><u>2.095</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.782.653</u></b>	<b><u>2.462</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	126.000	126
Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	205.017	210
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>611.017</b>	<b>336</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	99.264	0
Anden gæld	75.905	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.169	0
Gæld til pengeinstitutter	94.180	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.573	1.240
Selskabsskat	0	105
Anden gæld	2.646.779	529
Periodeafgrænsningsposter	24.935	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.996.467	2.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.171.636</b>	<b>2.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.782.653</b>	<b>2.462</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.310.616	8.272
Pensioner	230.255	293
Andre omkostninger til social sikring	153.821	167
	<b>7.694.692</b>	<b>8.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	23
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.264	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.388	-28
Regulering af tidligere års skat	-2.706	0
	<b>82.170</b>	<b>-28</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019	142.858	310.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<b>142.858</b>	<b>310.000</b>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	20.408	310.000
Årets afskrivninger	20.408	0
	<b>40.816</b>	<b>310.000</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>		
	<b>102.042</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019	560.476
Tilgang	111.100
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>671.576</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	414.351
Årets afskrivninger	67.941
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>482.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>189.284</b>

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	199
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>199</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	199
	<b>0</b>	<b>199</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	126.000	125
Tilgang ifm. fusion	0	1
	<b>126.000</b>	<b>126</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	210.704	280
Årets overførte overskud eller underskud	-5.687	-126
Overført fra overkurs	0	56
	<u>205.017</u>	<u>210</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	0	450
Udloddet udbytte	0	-450
Udbytte for regnskabsåret	280.000	0
	<u>280.000</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der på hviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	410
Huslejeforpligtelser	<u>214</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>624</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meid Invest ApS, CVR-nr. 36 56 39 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Andreas Meid

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-308017976062

Dato for underskrift: 10-12-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 10-12-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Andreas Meid

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-308017976062

Dato for underskrift: 10-12-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d57d7c0aXHg241189222